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Beskrivning av ärende - Bygglovsansökan 
 
Diarienummer: MBN-2025-1241 
Ansökan avser: Bygglov 
Fastighet: Spolen 1, Stubbemåla 1:2 och Stolpen 1  

 
Skäl till underrättelse 
Miljö- och byggnadsnämnden (nämnden) har mottagit en ansökan om bygglov på fastigheterna 
Spolen 1, Stubbemåla 1:2 och Stolpen 1.  

Ansökan avser bygglov för följande åtgärder:  

− Ändrad användning av lagerbyggnad till livsmedelsbutik. 

− Tillbyggnad av befintlig byggnad (entré samt lastkaj med stödmurar). 

− Fasadändring av befintlig byggnad (omfattar fönster, dörrar, paketskåp mm). 

− Skyltar. 

− Flaggstänger (12 m höga). 

− Parkeringsplatser. 

− Rivning av befintlig varumottagning samt befintlig serviceverkstad och kontor. 
 

Den befintliga lagerbyggnaden ligger på fastigheten Spolen 1 med adress Södra vägen 3 i 
Mönsterås. 
 
Nämnden anser att den ändrade användningen överensstämmer med gällande detaljplan. Vidare 
anser nämnden att ansökan redovisar åtgärder som inte överensstämmer med detaljplanen: 

− Entrén placeras på mark som är punktprickad i detaljplanen. Punktprickningen betyder att 
marken inte får bebyggas.  

− En mindre del av en stödmur placeras på ett så kallat u-område som är ett område där 
marken ska hållas tillgänglig för underjordiska ledningar.  

− För att med bil ta sig vidare från fastighetens infart till parkeringsplatserna passeras ett 
område som är planlagt som cykelväg. Enligt ansökan ska det finnas ett övergångsställe på 
platsen där cykelvägen passeras.  

 
Detaljplanerna för området finns tillgängliga på kommunens hemsida.  

Som berörd sakägare får man möjlighet att yttra sig i ärendet innan nämnden fattar beslut. 
Yttrandet ska ha inkommit till miljö- och byggnadsnämnden senast den 14 januari 2026. I vissa fall 
ska den som yttrar sig delges beslutet om bygglov. I detta ärende kommer förenklad delgivning att 
tillämpas, se information nedan.  
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Information om förenklad delgivning 
I detta ärende kommer Miljö- och byggnadsnämnden i Mönsterås kommun att använda förenklad 
delgivning. Det gör vi för att förenkla delgivningen och minska kostnaden både för dig och 
kommunen. Det innebär att du inte behöver skicka in något mottagningskvitto på att du har tagit 
emot beslut eller andra handlingar som vi skickat till dig. 

Det är viktigt att du meddelar oss om du byter adress, det gäller både post- och e-postadress. 
Detta gäller så länge som ärendet pågår, tills ett beslut har vunnit laga kraft. 

Du får två brev 
När vi har ett beslut eller annan handling som du ska delges så kommer vi att skicka två brev. 
Breven skickas till din senaste kända adress med vanlig post eller e-post. 
 
Det första brevet innehåller handlingen som du ska delges. 
Det andra brevet är ett kontrollmeddelande där vi berättar att vi skickat handlingen. Det andra 
brevet skickar vi en arbetsdag efter det första brevet. 

När är du delgiven? 
Att vara delgiven betyder att man anses ha tagit emot en handling. Två veckor efter det första 
brevet skickades till dig är du delgiven. 

  
  Delgiven  

    

  

  
Det första brevet med 
handlingen som du ska 
delges skickas den 1 mars.  

Ett kontrollmeddelande 
skickas till samma adress 
nästa arbetsdag den 2 
mars.  

  Du är delgiven den 15 mars. Tider, 
till exempel för att svara på brev 
från miljö- och byggnadsnämnden, 
räknas från denna dag.  

Medan ärendet pågår 

Handlingar kan skickas till dig med förenklad delgivning så länge som ärendet pågår. Om ärendet 

överklagas kan förenklad delgivning användas även i högre instanser. 

Viktigt! 

• Hör av dig till miljö- och byggnadsnämnden om du bara fått kontrollmeddelandet. 

• Kom ihåg att meddela oss om du byter adress, både postadress och e-postadress. 

• Kontrollera din post varje minst varannan vecka så att du inte missar något viktigt som till 
exempel en tid för svar. 

• Om du är på semester eller av någon annan anledning inte kan kontrollera din post så 
måste du meddela oss i förväg. 
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